
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

05.12.2023 

 

№ 

310-О 

 

 

О выдаче дипломов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в 

конкурсе на создание песни-гимна педагогам Екатеринбурга в 2023/2024 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Выдать дипломы педагогическим работникам за победу в конкурсе на 

создание песни-гимна педагогам Екатеринбурга в 2023/2024 учебном 

году (Приложение 1); 

2. Выдать дипломы педагогическим работникам за участие в конкурсе на 

создание песни-гимна педагогам Екатеринбурга в 2023/2024 учебном 

году (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу 310-О от 05.12.2023 

 

Список на получение дипломов за победу в конкурсе 

 
1. Вахитов Вадим Мусеевич, Победитель (1 место) 

2. Власова Марина Павловна, инструктор по физической культуре МАДОУ детский сад 

№ 472 Верх-Исетского района, Победитель (1 место) 

3. Зудина Наталья Георгиевна, педагог дополнительного образования МАОУ СОШ 

№171 Верх-Исетского района, Победитель (1 место) 

4. Популовских Марина Григорьевна, заместитель директора МАОУ СОШ №171 Верх-

Исетского района, Победитель (1 место) 

5. Соловьева Наталья Владимировна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад 

№ 472 Верх-Исетского района, Победитель (1 место) 

6. Кардашина Юлия Михайловна, музыкальный руководитель МАДОУ-детский сад № 

145 Кировского района, Призер (2 место) 

7. Килякова Елена Юрьевна, заместитель директора МБОУ СОШ №49 

Орджоникидзевского района, Призер (2 место) 

8. Кузнецов Алексей Владимирович, тьютор МБОУ СОШ №49 Орджоникидзевского 

района, Призер (2 место) 

9. Ларионова Татьяна Викторовна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 145 Кировского 

района, Призер (2 место) 

10. Лоншакова Валерия Олеговна, музыкальный руководитель МАДОУ № 33 

Чкаловского района, Призер (2 место) 

11. Мухина Людмила Анатольевна, воспитатель МАДОУ № 33 Чкаловского района, 

Призер (2 место) 

12. Фесенко Альбина Ахметзаитовна, музыкальный руководитель МАДОУ-детский сад 

№ 145 Кировского района Призер (2 место) 

13. Смолякова Маргарита Игоревна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад 109 

Кировского района, Призер (3 место) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу 310-О от 05.12.2023 

 

Список на получение дипломов за участие в конкурсе 

 
1. Амирова Дарья Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ №138 

Орджоникидзевского района 

2. Баранова Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 531 

Орджоникидзевского района 

3. Бисеров Вячеслав Игоревич, МБУ ДО ДЮЦ "Контакт" Орджоникидзевского района 

4. Богданова Мария Вячеславовна, заведующий МБДОУ- детский сад 396 «Семицветик» 

Орджоникидзевского района 

5. Бунтури Татьяна Николаевна, преподаватель ЕДШИ N6 им. К.Е. Архипова 

6. Василицына Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ 

гимназия №35 Кировского района 

7. Вечернина Наталия Зиновьевна, учитель-дефектолог МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 203 Орджоникидзевского района 

8. Виноградов Георгий Олегович, обучающийся 11 класса МАОУ Лицей №130 

Кировского района 

9. Глухарева Ольга Борисовна, воспитатель МАДОУ-детский сад комбинированного 

вида № 115 

10. Горемыкина Елена Викторовна, воспитатель МБДОУ-детский сад комбинированного 

вида № 203 Орджоникидзевского района 

11. Грозных Ольга Борисовна, воспитатель МБДОУ- детский сад комбинированного вида 

№ 510 Верх-Исетского района 

12. Гудкова Ирина Алексеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида №144 Кировского района 

13. Дворецкая Оксана Владимировна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 119 

Академического района 

14. Деменкова Ольга Андреевна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

15. Евланова Мария Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 7 Верх-Исетского 

района 

16. Ермакова Наталия Александровна, инструктор по физической культуре МБДОУ - 

детский сад № 7 Верх-Исетского района 

17. Ерошина Лариса Петровна, МБДОУ детский сад № 71 Ленинского района 

18. Ефимова Ольга Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 7 Верх-

Исетского района 

19. Жданова Елена Георгиевна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 346 Орджоникидзевского района 

20. Жёлтышева Ольга Львовна, воспитатель МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 125 Орджоникидзевского района 

21. Ивановских Анна Александровна,  музыкальный руководитель МАДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 115 

22. Киблицкая Марина Рауфовна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 71 

Ленинского района 

23. Козлова Ольга Анатольевна, заместитель заведующего МАДОУ-детский сад №428 

"Золотая рыбка" Орджоникидзевского района 

24. Колтышева Марина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16 Чкаловского 

района 

25. Косолапова Лариса Алексеевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад № 

119 Академического района 



26. Кудрявцев Артём Игоревич, студент 2 курса, УрФУ, ИРИТ РТФ 

27. Лазарева Надежда Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида №144 Кировского района 

28. Макеева Ольга Валерьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 119 

Академического района 

29. Мирошникова Анастасия Леонидовна, воспитатель МБДОУ- детский сад 

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

30. Музыка Татьяна Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 387 

Орджоникидзевского района 

31. Несмеянова Елена Александровна, заместитель заведующего МБДОУ-детский сад 

№548 Чкаловского района 

32. Нигаматова Любовь Анатольевна, музыкальный руководитель МБДОУ- детский сад 

№396 «Семицветик» Орджоникидзевского района 

33. Павлючкова Татьяна Владимировна, воспитатель МБДОУ- детский сад 396 

«Семицветик» Орджоникидзевского района 

34. Пономарева Анастасия Витальевна, заместитель директора по воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 112 Орджоникидзевского района 

35. Прядеина Светлана Витальевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

36. Рожина Ирина Владимировна, учитель МАОУ гимназия №35 Кировского района 

37. Сафронова Татьяна Александровна, педагог дополнительного образования МАОУ 

гимназия №2 Верх-Исетского района 

38. Смолякова Маргарита Игоревна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад 109 

Кировского района 

39. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 125 Орджоникидзевского района 

40. Стукова Анастасия Анатольевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад № 

531 Орджоникидзевского района 

41. Суворова Елена Рашитовна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 531 

Орджоникидзевского района 

42. Талашманова Елена Владимировна 

43. Тамбасова Наталья Николаевна, учитель музыки МБОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

44. Тишковская Елена Алексеевна, заведующий МБДОУ детский сад № 387 

Орджоникидзевского района 

45. Фаизова Екатерина Генриховна, учитель-логопед МБДОУ-детский сад №548 

Чкаловского района 

46. Фамиева Эльвира Саяфетдиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

47. Хамитова Ольга Радиковна, заведующий МБДОУ - детский сад компенсирующего 

вида № 346 Орджоникидзевского района 

48. Храмцова Светлана Леонидовна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 346 Орджоникидзевского района 

49. Шеверёва Наталья Валентиновна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 125 Орджоникидзевского района 

50. Щавровская Людмила Николаевна, педагог дополнительного образования, МБУ ДО 

ДДТ Ленинского района им. Е.Е.Дерягиной 

51. Щербакова Ольга Геннадьевна, музыкальный руководитель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 203 Орджоникидзевского района 

52. Якушева Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ-детский сад №548 

Чкаловского района 

 


